ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петербургский государственный
университет путей сообщения
Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Рязанский филиал ПГУПС

П Р И К А З

 20.08.2025 № 258/лсс

┌
О внесении изменений в приказ
253/лсс от 16.08.2025

┐

В соответствии с п. 28 Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования

п р и к а з ы в а ю:

внести изменения в приказ от 16.08.2025 № 253/лсс, исключив из списка
следующих поступающих:

по специальности 23.02.08 «Строительство железных дорог, путь и путевое

хозяйство»

№
п/п

ФИО Средний балл

1. Мясникова Яна Игоревна 3,750

Основание: личное заявление абитуриента

Директор филиала                                О.А. Дедова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дедова Ольга Андреевна
Должность: Директор Рязанского филиала ПГУПС
Дата подписания: 21.08.2025 16:19:42
Уникальный программный ключ:
9abb198844dd20b92d5826d8a9981a2787b556ef